

**Reparatia unei strazi din s.
Antonesti, r. Stefan Voda.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 5-1-1

Valoarea de deviz 541 491,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,570	1 714,88 0,00	14 696,50 0,00
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	235,00 0	527,07 31,44	123 861,31 7 388,14
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	23,500	10 323,08 419,75	242 592,40 9 864,17
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	23,500	89,74 0,00	2 109,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		383 259,21	
Asigurarea sociala			24,00 %		4 140,55	
Total			100,00 +		387 399,76	
Cheltuieli de regie			12,00 %		46 487,98	
Beneficiul			4,00 %		17 355,51	
Total			100,00 +		451 243,25	
TVA			20,00 %		90 248,65	

541 491,90

Total deviz: 17 252,31
Intocmit ()

Verificat _____
(funcția, semnătura)

_____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia unei strazi din s. Antonesti, r. Stefan Voda.

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 5-1-1

Valoarea de deviz 541 491,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5-1-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	86,95	84,97	7 388,14
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	116,09	84,97	9 864,17
		Total manopera				17 252,31

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	23,50	125,00	2 937,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,50	375,00	8 812,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	444,15	375,00	166 556,25
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	35,25	375,00	13 218,75
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	308,08	310,00	95 504,80
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	125,02	20,00	2 500,40
		Total materiale de construcții				289 530,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,65	475,00	22 633,75
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,95	375,00	13 481,25
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	63,69	375,00	23 883,75
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,32	375,00	9 870,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,06	432,00	2 617,92
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,49	435,00	1 083,15
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,14	192,00	2 906,88
		Total utilaje de construcții				76 476,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	383 259,21
Asigurarea sociala	24,00 %	4 140,55
Total	100,00 +	387 399,76
Cheltuieli de regie	12,00 %	46 487,98
Beneficiul	4,00 %	17 355,51
Total	100,00 +	451 243,25

TVA	20,00 %	90 248,65
Total deviz:		541 491,90

Intocmit()

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia unei strazi din s. Antonesti, r. Stefan
Voda.****Catalog de prețuri unitare № 5-1-1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 714,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,00	1 714,88
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			527,07 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	310,00	406,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	375,00	57,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	192,00	4,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	475,00	22,80
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2			10 323,08 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	375,00	7 087,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	375,00	562,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	375,00	375,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	20,01
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	432,00	111,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	375,00	420,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	375,00	1 016,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	192,00	79,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	435,00	46,09
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2			89,74 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,00	89,74

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	